UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 035 /95

o CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sua 273a Reunião,
realizadaem 01103/96, tendo em vista o constante do OI/ENC/015/95,

RESOLVE:

Aprovar a composiçao da Comissão Examinadora do Concurso Público para
Docente (urna vaga), relativo ao Departamento de Engenharia Civil, ficando assim constituída, por
áreae classe, pelos Professores:

Área: ENGENHARIA AMBIENTAL - (Professor ADJUNTOIDE). Membros
efetivos: MARCO ANTONIO ALMEIDA DE SOUZA (Presidente - UnB), CRISTINA CELIA
SILVEIRA BRANDÃO (UnB) e RAIMUNDO ALVES DE LIMA FILHO (USP). Membros
suplentes: NABIL JOSEPH EID (UnB), MARCIO VILLAS BOAS (UnB) e NELIA ROSA
ALVESDOS SANTOS (ELETRONORTE S/A).

Brasília, oç, de março de 1996

l=~
JOÃO CLAUDIO TODOROV

Reitor

C.C.: GRE/VRT/FTD/ENC/ ACS/SCNSOCIDRH